
Id: HLTAV-JFYOD-NOQJB-SSWAD-DXWBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/32/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany siedziby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 

6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004.r Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala : 

§ 1. Z dniem 17 lutego 2011r. zmienia się siedzibę Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Świętochłowicach, ul. Łagiewnicka 68 na siedzibę w Świętochłowicach, ul. Sądowa 1. 

§ 2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmienia się akt założycielski Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy 
ogłoszeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świętochłowicach, na tablicach ogłoszeń 
świętochłowickich placówek oświatowych oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 17 
lutego 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka



Id: HLTAV-JFYOD-NOQJB-SSWAD-DXWBU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/32/11

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 16 lutego 2011 r.

Akt założycielski Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004.r Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Uchwały Nr V/32/11 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie zmiany siedziby Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Świętochłowicach 

z dniem 17 lutego 2011 roku akt założycielski poradni psychologiczno – pedagogicznej 
w Świętochłowicach otrzymuje brzmienie : 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Świętochłowicach, ul. Sądowa 1. 

pieczęć okrągła 

Świętochłowice, dnia 16 lutego 2011 roku 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


